Thirty Eighth Report

श्री थावरचन्द गेहलोत (शाजापुर) : महोदय, मैं कार्य मंत्रणा समिति का 38वां प्रतिवेदन सभा पटल पर रखता हूं।

MR.CHAIRMAN: The House now stands adjourned to meet tommorrow at 11a.m.

18.02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, July 22, 2002/Asadha 31, 1924 (Saka).